
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №2 «Улыбка» 

 624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: https://2ulybka.tvoysadik.ru/ 

ПРИКАЗ № 45 – ОД  

09.02.2023г.                                     г. Сысерть 
 

Об утверждении Антикоррупционной политики МАДОУ № 2 «Улыбка» 

в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ в редакции от 

26.05.2021 года «О противодействии коррупции», письмом Министерства труда и 

социальной защиты РФ «Меры по предупреждению коррупции в организациях» 

рекомендациями по порядку проведения оценки коррупционных рисков в организациях, 

утвержденных Министерством труда и социальной защиты РФ. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Антикоррупционную политику МАДОУ № 2 «Улыбка». 

2. Ответственному за сайт разместить данный ЛНА на сайте образовательной 

организации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                                    И.А.Кадникова 

mailto:2madou@mail.ru
https://2ulybka.tvoysadik.ru/

